МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

(МБОУ «СОШ № 15»)

ПРИКАЗ

06.03.2023        №     57
 Новомосковск

О внесении изменений в Антикоррупционную политику

 Во исполнение представления Прокуратуры от 22.02.2023 № 7-01-2023 «Об
устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести следующие изменения в Антикоррупционную политику
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 15», утвержденную приказом от 30.12.2021 № 364.

1. Раздел 1 «Понятие, цели и задачи антикоррупционной политики»
дополнить пунктом следующего содержания:

«1.4. В Антикоррупционной политике основные понятия «противодействие
коррупции», «коррупция», «конфликт интересов» и «личная заинтересованность»
определяются в соответствии с действующим антикоррупционным
законодательством».

2. Раздел 2. «Термины и определения» исключить.

Директор Е.В. Камардина

		2023-03-10T11:13:24+0300
	Камардина Елена Владимировна